הוא ילמד. במקרה שלי, עד שמינו אותי לא הכרתי משפט פלילי. אז למדתי.

יועז: גם מני מזוז.

ברק: גם משה בן-זאב, לזכרוני, לא הכיר משפט פלילי. גם יעקב שפירא לא הכיר. למיטב ידיעתי, היועצים המשפטיים היחידים שהכירו את כל הענפים היו חיים כהן ומאיר שמגר. מה

10 חוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984.

משפט וממשל יח תשע"ז היועץ המשפטי לממשלה – דברי ימי המחלוקת: שיחה עם אהרן ברק

שצריך הוא שיהיו למועמד הכלים ללמוד, ושתהיה לו פרישה רחבה. כנקודת מוצא, יועץ צריך להיות בעל כשירות מהותית לכהן בבית-המשפט העליון כפי שאני רואה כשירות זו, כלומר, בעל תפיסה רחבה של משפט, של שיפוט, של חברה.